
Uchwała Nr XV /129/2008

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 24 kwietnia 2008r.

 

o zmianie Uchwały Nr XXX/174/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 grudnia 
2005 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia w przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 14, ust.5 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 137, poz. 1400, Nr 
94, poz.788). 

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1 
W § 1 Uchwały Nr XXX/174/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 grudnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia  wysokości  opłaty  za  świadczenia  w  przedszkolach,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Sadlinki, wyrazy ,, 80zł.” skreśla się a w to miejsce wpisuje się 
wyrazy ,, 90zł.”        

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego .

Jan Piskor
Przewodniczący Rady


